

Dodávateľ: All 4 school – Fabianova s.r.o. Štúrova 20 040 01 Košice IČO : 53523440 IČ DPH : SK2121406683 Peň. ústav : Tatra banka, a.s. Č. účtu : SK50 1100 0000 0029 4309 7556 Vybavuje : Ing. Jana Fabiánová Telefón : +421 903 646360		Odberateľ: MŠ Šafárikova trieda 4 Šafárikova trieda 4 040 11 Košice IČO : 00691135 IČ DPH : - Peň. ústav : Prima banka Č. účtu : SK94 5600 0000 0004 9796 7005 Vybavuje : PaedDr. Nicoll Pauerová Tel. : 0907 900 137		
P.č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1.	Výkresy biele, A3, bal./200ks	7	16,50	115,50
2.	Výkresy biele, A2	20	0,33	6,60
3.	Farebné tuše, bal./6 farieb	6	7,90	47,40
4.	Čierny tuš	12	1,20	14,40
5.	Kriedy farebné na chodník, vedierko/20ks	7	3,90	27,30
6.	Plastelína, 30x50g, bal./5 farieb	7	15,90	111,30
7.	Lepidlo tyčinka, tuhé Donau	52	1,30	67,60
8.	Krepový papier farebný, rolka	2	0,39	0,78
9.	Farebné papiere, sada/500ks	1	18,50	18,50
10.	Farebné papiere, sada/100ks, hnedá/čierna	1	6,00	6,00
11.	Atrament modrý	1	1,40	1,40
12.	Pravítko, 40cm	1	0,40	0,40
13.	Laminovacie fólie, A4, bal./100ks	1	14,90	14,90
14.	Fixy, vedierko/48ks	5	20,00	100,00
15.	Zvýrazňovače, sada/4ks	1	3,10	3,10
16.	Modelovacia hmota, hnedá, 1kg	7	3,90	27,30
17.	Trojhranné ceruzky, mäkké, hrubé, sada/12ks	4	6,00	24,00
18.	Štetce ploché č.48	18	0,99	17,82
19.	Štetce ploché č.16	18	0,76	13,68
20.	Nožnice detské, zaoblené ERGO	18	1,30	23,40
21.	Plastový obrus na stôl, 130x80cm	1	3,80	3,80
22.	Pstelky hrubé, trojhranné JOVI, bal./12 farieb	1	6,00	6,00
23.	Pastelky hrubé, trojhranné JOVI, box/12 farieb	1	60,00	60,00
24.	Mastný pastel, trojhranné JOVI, vedierko/72ks	7	15,50	108,50
25.	Mastný pastel, trojhranné JOVI, bal./12ks farieb	7	2,50	17,50
26.	Fixy čierne, tenké	2	0,49	0,98
27.	Papierové tanierne okrúhle 23cm, bal./100ks	1	10,50	10,50
28.	Papierové vrecká, bal./100ks	1	3,20	3,20
29.	Lepiaca páska 48mm, bal./6ks	2	1,10	2,20
30.	Korektor páskový, PRITT	1	4,99	4,99
31.	Kancelárske papiere A4, XEROX, bal./500ks	5	6,50	32,50
32.	Pero guličkové, tenké, modré	15	0,60	9,00
33.	Fixy farebné, bal./96ks (8x12 farieb)	5	23,00	115,00
34.	Vodové farby, 12 farieb, priemer 3cm	5	4,00	20,00
35.	Prstové farby, bal./6 farieb x 125ml	2	11,50	23,00
36.	Samolepiace bločky, bal./400ks	1	2,99	2,99
				Spolu: 1061,54 €

Spôsob dopravy: rozvoz All 4 school Spôsob úhrady: prevodný príkaz Spôsob objednania: janafabianka@gmail.com Dodacia lehota: 23.09.2022 Miesto dodania: MŠ Šafárikova trieda 4, Košice	Pečiatka a podpis odberateľa:
--	-------------------------------

Vyjadrenie:

je - nie je* možné finančnú operáciu alebo jej časť vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala.

Zamestnanec: Jana Fedorová

Dátum: 17.10.2022

Podpis:

Vyjadrenie:

je - nie je* možné finančnú operáciu alebo jej časť vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala.

Vedúci zamestnanec: PaedDr. Nicoll Pauerová

Dátum: 17.10.2022

Podpis:

* správne podčiarknut'

Podpisujú oprávnení zamestnanci v zmysle §7 ods. 2 zákona č.357/2015 Z. z.